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Kaihoa jälkeensä jättämättä 
ei lennähtänyt Astoriasta, Ore., 
sanoma Maiju Raunion äkkinäi* 
sestä kuolemasta. Hän oli ly
hyellä tällä mantereella oloajal- 
laan ennättänyt tulla täkäläisille 
tovereille ja Säkenien lukijoille 
tutuksi puheillaan ja kirjoituk
sillaan.

Harvan työläisnaisen onnistuu 
ahtaiden elämänmahdollisuuk- 
sien ohella kohota köyhälistö- 
luokkaa koskevien asioiden tun
temisessa sille tasolle kuin Mai
ju Raunio oli. Köyhästä ko
dista syntyneenä ja sen jälkeen 
jo nuorena toimeentuloaan an
saitsemaan lähteneenä ja edel
leen vastuksien, vainon ja puut
teen takaa-ajamana oli hän saa
nut ensin koota tietonsa, palvel
lakseen niillä köyhälistön asiaa.

Maiju Raunio oli syntynyt 
Keuruulla toukokuun 26 p. 1872 
Oli harjoittanut ompelijattaren 
ammattia, mutta kun hänen mie
hensä kuoli Amerikassa ja por
varit poikottivat, täytyi hänen 
luopua siitä. Sitten hän siirtyi 
Tampereelle, jossa hän työsken- 
teli Kansan Lehden konttorissa. 
Sen jälestä hän oli vaalipuhe 
jana Keski=Suomessa ja sitten 
kun suurlakon avulla saatiin 
Suomen köyhälistön ääni kuu
luville eduskunnassa, tuli hän 
valituksi sinne. Mutta kun rys
sän itsevaltias hajotti eduskun
nan, joutui hän uudelleen vaa- 
lipuhujaksi, ja niinikään tuli uu
delleen valituksi valtiopäiville, 
ollen kolme eri kertaa edustaja
na. Vuonna 1910 oli hän Lah
dessa Raivaajan toimittajana 
puolisen vuotta, josta siirtyi tä
hän maahan.

Tähän maahan tultuaan toimi 
hän ensin lyhyen ajan Massan 
valtion puhujana. Kirjoiteli Rai
vaajaan ja Säkeniin, ja noin 
vuosi sitten kun länsipiirin or- 
ganiseeraajan paikka oli avonai
sena, haki hän tointa ja tuli 
valituksi, ollen puhujana kuusi 
kuukautta. Kun perustettiin To
veritar, tuli hän sen toimittajak
si, jossa ehti olemaan ainoas
taan pari kuuta kun kuolema 
lopetti hänen tärkeän tehtävänsä

Siinä sarja niitä yleisiä teh
täviä, joita me tunnemme hänen 
tehneen nykyisen järjestelmän 
korjaamiseksi. Työnsä kuiten
kin säilyy vaikka itse sortui.
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